

Gertek 60 ApS
Syrenvej 3
8370 Hadsten
CVR-nr. 36022612

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Gert Fredholm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gertek 60 ApS
Syrenvej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36022612
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gert Fredholm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr. mod et overskud på 240 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.499)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.284	248.678
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.373)</u>	<u>(3.446)</u>
Resultat før skat		217.412	237.732
Skat af årets resultat	2	<u>2.055</u>	<u>2.380</u>
Årets resultat		<u>219.467</u>	<u>240.112</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(124.544)	124.544
Overført resultat		<u>238.211</u>	<u>12.168</u>
		<u>219.467</u>	<u>240.112</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.042	810.758
Andre tilgodehavender		80.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>508.042</u>	<u>810.758</u>
Anlægsaktiver		<u>508.042</u>	<u>810.758</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.055	8.380
Tilgodehavender		<u>8.055</u>	<u>8.380</u>
Likvide beholdninger		<u>521.477</u>	<u>67.709</u>
Omsætningsaktiver		<u>529.532</u>	<u>76.089</u>
Aktiver		<u>1.037.574</u>	<u>886.847</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	124.544
Overført overskud eller underskud		760.521	522.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		916.321	800.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.253	80.593
Kortfristede gældsforpligtelser		121.253	86.593
Gældsforpligtelser		121.253	86.593
Passiver		1.037.574	886.847
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	124.544	522.310	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(124.544)	238.211	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	0	760.521	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				800.254
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				219.467
Egenkapital ultimo				916.321

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.842	3.318
Renteomkostninger i øvrigt	531	128
	5.373	3.446
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.055)	(2.380)
	(2.055)	(2.380)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	686.214	0
Tilgange	0	80.000
Afgange	(137.243)	0
Kostpris ultimo	548.971	80.000
Opskrivninger primo	124.544	0
Andel af årets resultat	224.295	0
Udbytte	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	30.232	0
Opskrivninger ultimo	(120.929)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.042	80.000
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
IP Maskinservice ApS	Favrskov	80,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
